



**CONSORCIO DURAN  
ALFONSO LOPEZ DURAN**

ELODIA ROMO 65  
COL. JACARANDAS, MORELIA, C.P. 58150  
MORELIA, MICHOACÁN, MÉXICO  
R.F.C. LODA770707BQ8  
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Email: consorcioduran2009@hotmail.com

**Factura  
No. 776**

**FOLIO FISCAL:**  
1343DB7C-DFB3-4DD1-B9A8-829D3EA64C41  
**No de Serie del Certificado del Emisor:**  
00001000000409619527  
**No de Serie del Certificado del SAT:**  
00001000000405332712  
**Fecha y hora de certificación:**  
2018-04-12T09:58:19  
**Fecha de Elaboración:**  
12 de Abril de 2018 a las 09:15  
**Lugar de Expedición:**  
58150

**Datos Fiscales del Receptor:**

Nombre: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN  
RFC: IEM950525126

**"EFECTOS FISCALES AL PAGO"**

**Método de pago:**  
PPD - Pago en parcialidades o diferido  
**Forma de pago:**  
99 - Por definir  
**Condiciones de pago:**  
TRANSFERENCIA BANCARIA  
**Tipo de documento:**  
I: Ingreso  
**RFC PAC:**  
FIN1203015JA  
**Uso CFDI:**  
P01 - Por definir  
**Moneda:**  
MXN

Cantidad	Clave producto	Clave de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	H87 - Pieza	19 LITROS PINTURA VINILICA BLANCA CUBETA	\$ 1,982.00	\$ 3,964.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 634.24					
1.0	47131831 - Ácido muriático	H87 - Pieza	ACIDO MURIATICO LITRO	\$ 48.00	\$ 48.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 7.68					
2.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	RODILLOS	\$ 73.00	\$ 146.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 23.36					
2.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	CHAROLAS	\$ 48.00	\$ 96.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 15.36					
3.0	31211904 - Brochas	EA - Pieza	BROCHAS DE 6"	\$ 92.00	\$ 276.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 44.16					
2.0	31211600 - Aditivos para pinturas	LTR - Litro	THINER	\$ 48.00	\$ 96.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 15.36					
6.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	LTR - Litro	PINTURA VINILICA BLANCA	\$ 120.00	\$ 720.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 115.20					
1.0	31211904 - Brochas	EA - Pieza	BROCHAS DE 6"	\$ 92.00	\$ 92.00
Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 14.72					

1.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	RODILLO	\$ 73.00	\$ 73.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 11.68					
3.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	XBJ - Cubeta	19 LITROS PINTURA VINILICA BLANCA	\$ 1,982.00	\$ 5,946.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 951.36					
10.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	LTR - Litro	PINTURA VINILICA BLANCA	\$ 120.00	\$ 1,200.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 192.00					
3.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	RODILLOS	\$ 73.00	\$ 219.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 35.04					
3.0	31211904 - Brochas	EA - Pieza	BROCHAS DE 6"	\$ 92.00	\$ 276.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 44.16					
3.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	CHAROLAS	\$ 48.00	\$ 144.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 23.04					
8.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	LTR - Litro	PINTURA DE ACEITE	\$ 176.00	\$ 1,408.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 225.28					
1.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	XBJ - Cubeta	19 LITROS VINILICA BLANCA	\$ 1,982.00	\$ 1,982.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 317.12					
2.0	31211904 - Brochas	EA - Pieza	BROCHAS DE 6"	\$ 92.00	\$ 184.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 29.44					
3.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	XBJ - Cubeta	19 LITROS VINILICA BLANCA	\$ 1,982.00	\$ 5,946.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 951.36					
2.0	31211904 - Brochas	EA - Pieza	BROCHAS DE 6"	\$ 92.00	\$ 184.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 29.44					
2.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	CHAROLAS	\$ 48.00	\$ 96.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 15.36					
3.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	H87 - Pieza	RODILLOS	\$ 73.00	\$ 219.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 35.04					
8.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	XBJ - Cubeta	19 LITROS PINTURA VINILICA BLANCA	\$ 1,982.00	\$ 15,856.00

Trasladados:

Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 2,536.96

Importe:	\$ 39,171.00
SubTotal:	\$ 39,171.00
IVA (16.00%):	\$ 6,267.36
TOTAL:	\$ 45,438.36

Cantidad con Letra: \*\*\* CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 36/100 MXN \*\*\*

**SELLO DIGITAL CFDI**

lcc7WlYoL3Y8drg5aFJcPTgFR63sD8zNdjIPhAbq2U/cPFZhwT7tkGyeWgVr4iTERHYqnhpx6FWW38lh5kFlwWh0gmaw5yspLYyp9w4Dwa4B2IUSEbruswyx  
iBeS2nO7I4yM2JHicqr9UN0XnReHS8pF5QWtuTtrfmbilEpdyhOpR0rQtB7atSp9GqTuEQIF7pd0SZZIIBMrIsf+cVHtep21ZfDrhwJr9P5sYX4E/tuz7fHs  
TnkMbbJJuS1xmDoRYP/olrVVQsZa4SW5J27BAAd2ztXcA5idOrnt3oUk/Ww1lwnlFSoZHLqnbtyBHoyUqY6Z7PpdP3g/mJ2looxYQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

rGxa7EG4s+pbcdP1MyuSDEU/Ad9a9IDXwVzRQB97OVRvNUdCzxNdGCl/6ccofZtC2E6FoOe7PDY13X+b+/NnYsPwrgihEctc2B7v+0gvn5k4xseHQ/UO/SqhnS  
5v7Bg3LpAgE+vSSbASoAwJh0zMF8M4+enrmW5IXVMTDJVp7Qq0VYNU4TWhC/IDCpZrpEwCMebejfg++TDESOrNv08Z9CvC/TSP83A1kmg2poieY0dbdm8U6DVG  
zM7nuyMiscTFwKM7149z2/T8EvG/EumhV7fRkKiKo88b1B+4cBoSmF7W1ol75e3THQQSI4J26TkdE70+m9lpBNT0pMPAPR4LAQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|1343DB7C-DFB3-4DD1-B9A8-829D3EA64C41|2018-04-12T08:56:19|FIN1203015JA||cc7WlYoL3Y8drg5aFJcPTgFR63sD8zNdjIPhAbq2U/cPF  
ZhwT7tkGyeWgVr4iTERHYqnhpx6FWW38lh5kFlwWh0gmaw5yspLYyp9w4Dwa4B2IUSEbruswyx|iBeS2nO7I4yM2JHicqr9UN0XnReHS8pF5QWtuTtrfmbil  
EpdyhOpR0rQtB7atSp9GqTuEQIF7pd0SZZIIBMrIsf+cVHtep21ZfDrhwJr9P5sYX4E/tuz7fHsTnkMbbJJuS1xmDoRYP/olrVVQsZa4SW5J27BAAd2ztXcA5id  
Ornt3oUk/Ww1lwnlFSoZHLqnbtyBHoyUqY6Z7PpdP3g/mJ2looxYQ==|00001000000405332712||



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica eFact www.eFact.com.mx, Tel. 4432.99.61.33  
contacto@efact.com.mx